WALTER STAUFFENBERG GMBH & CO.KG
Im Ehrenfeld 4  D-58791 Werdohl
Postfach 1745  D-58777 Werdohl
Deutschland
Tel.: +49 (0) 2392 / 916-0
Fax: +49 (0) 2392 / 2505
E-Mail: sales@stauff.com
Internet: www.stauff.com

 Ein Einsatz des ausgewählten Produktes außerhalb der Spezifikation oder Missachtung der
Bedienhinweise kann zu folgenschweren Fehlfunktionen derart führen, dass auch Personen- bzw.
Sachschäden entstehen können. Insbesondere die unsachgemäße Montage des Manometers und
der dazugehörigen Adapter kann zum Abreißen des Manometers führen.
Bezüglich Reparatur oder Kalibrierung der Messgeräte wenden Sie sich bitte an Ihre
nächstgelegene STAUFF-Vertretung.
1.2 Geräteversionen und Lieferumfang
Geräteversionen / Lieferumfang
Druckanschluss G1/4 außen
Ohne Adapter
Grundeinstellung auf Einheit "bar"
Druckanschluss 7/16-20 UNF außen
Ohne Adapter
Grundeinstellung auf Einheit "psi"
Messbereich Bestell Nr.
-1 …    16 bar SPG-DIGI-W-B0016-B -14,5 …230 psi SPG-DIGI-W-B0016-U
 0 …  100 bar SPG-DIGI-W-B0100-B  0 …  1.450 psi SPG-DIGI-W-B0100-U
 0 …  400 bar SPG-DIGI-W-B0400-B  0 …  5.800 psi SPG-DIGI-W-B0400-U
 0 …  600 bar SPG-DIGI-W-B0600-B  0 …  8.700 psi SPG-DIGI-W-B0600-U
 0 ... 1000 bar SPG-DIGI-W-B1000-B
SPG-DIGI-W mit Adapter
(G ¼ auf M16x2,
STAUFF TEST 20)
SPG-DIGI-W ohne Adapter